

خواندنی

مدارس نظامی پوتین برای دختران



روزنامه «دیلی میل» در گزارشی به معرفی مدارس نظامی ولادیمیر پوتین که برای آموزش دختران در نظر گرفته شده است، پرداخت. به گزارش جام جم آنلاین، پایگاه دیلی میل در گزارشی به معرفی مدارس نظامی پوتین برای دختران پرداخت و از تصمیم رئیس‌جمهور روسیه و وزیر دفاع این کشور برای توسعه این مدارس نظامی در کریمه سخن گفت.

در این گزارش آمده است، قرار است مدارس نظامی پوتین مخصوص دختران توسعه یابند؛ به طوری که در این مدارس به دختران نوجوان ۱۰ تا ۱۷ سال آموزش داده می‌شود تا با در دست گرفتن سلاح، تفنگ و خمپاره برای مقابله با تروریست‌ها آشنا شوند.

طبق گزارش دیلی میل، استفاده از تلفن همراه در این مراکز ممنوع است.

طبق گزارش خبرگزاری ریانووستی، سرگنی شوئگو، وزیر دفاع روسیه تلاش دارد آموزش دختران را در مؤسسات آموزشی نظامی پیش از ورود به دانشگاه در مناطق این کشور توسعه دهد. شوئگو همچنین قصد دارد تا یکی از این مدارس را در شبه‌جزیره کریمه که در سال ۲۰۱۴ به روسیه ملحق شد، افتتاح کند.

شوئگو که معمولاً تعطیلات را به همراه پوتین می‌گذرانند، در این خصوص گفت: ما سیستمی پیشرفته در آموزش پیش از دانشگاه داریم و امیدواریم بتوانیم مدارس نظامی دختران را در این مناطق توسعه دهیم.

وی در ادامه اظهار داشت: در مسکو مدرسه‌ای برای دختران است که زیر نظر وزارت دفاع فعالیت دارد؛ به طوری که به دختران در آنجا آموزش داده می‌شود و آنها مهارت‌های شکست‌انگیز خود را به نمایش می‌گذارند. ما در حال بررسی برای انتقال این ایده به شهر «سواستوپل» (در جنوب غربی شبه جزیره کریمه) هستیم.

در سفری که به تازگی سرگنی شوئگو، وزیر دفاع روسیه به سرزمین مادری خود در سیبری داشت، اعلام کرد به این مدارس نظامی که برای پسران و دختران تأسیس شده، افتخار می‌کند و آن را برترین (اقدام در این زمینه) در جهان می‌داند.

وی در ادامه افزود: طبق دستورات فرماندهی کل (پوتین) در پنج سال گذشته، ۹ مدرسه نظامی در کشور تأسیس شده که حدود ۳ هزار دانش آموز دارد.

گفت‌وگو با نگین معتمدی، بازیگر فیلم «اشک نرگس»:

ادای دینی به سینمای دفاع مقدس



نگین معتمدی، بازیگر جوان و خوش‌چهره‌ای است که این روزها با فیلم دفاع مقدس «اشک نرگس» به کارگردانی احمد عبداللیمان بر پرده سینماها حضور دارد. او که با بازی در سریال «ویلا من» به کارگردانی مهراون مدیری شناخته شد، خواهر طلا معتمدی فیلم‌نامه‌نویس و نمایشنامه‌نویس صاحب نامی است که تا به حال آثار شاخصی را در این حوزه به رشته تحریر درآورده و به گفته نگین، از منتقدان سرسخت آثارش هم محسوب می‌شود.

نگین معتمدی تاکنون با بازی در نقش‌های متفاوتی از جمله فیلم‌های «ساعت ۵ عصر»، «لاله‌های واژگون»، «دزد و پری» و سریال‌های مانند «شاید برای شما هم اتفاق بیفتد» و «کشیک قلب» توانسته مسیری جدی را در بازیگری طی کند. گفت‌وگوی زیر به بهانه آکران اشک نرگس انجام گرفته که در ادامه می‌خوانید:

چه شد که ایفای نقش یک فرزند شهید در اشک نرگس را بر عهده گرفتید؟

حدود سه سال پیش بود که فصل نرگس را به کارگردانی احمد عبداللیمان بازی کردم و خوب در وهله اول بازی در نقش دختر یک شهید برایم مشکل بود. از این جهت که ما همیشه فرزندان شهدا در یک‌سری چارچوب‌های خاص می‌بینیم، اما این شخصیت قرار بود تا جایی که ممکن است رئال باشد. این دختر یک خبرنگار است که پای منافش تا جایی که در توان دارد می‌ایستد و از این جهت برای من بسیار جذاب بود. ما تمام سعی‌مان را کردیم که این شخصیت را خیلی شعارگونه و غیرواقعی نشان ندهیم تا برای مخاطب قابل‌باور باشد. البته این را هم بگویم که بازی در این نقش برای من یک‌سری دودلی‌ها داشت و نمی‌دانستم که در قالب یک دختر شهید چه بازخوردی از مردم می‌گیرم! امیدوارم از پس این نقش به‌درستی برآمده و هرچند کوچک اما دینی که از عزیزان بر گردنم هست را ادا کرده باشم.

با توجه به اینکه مردم شما را بیشتر با ژانر کم‌دی می‌شناسند، بازی در ژانرهای دیگری غیر از طنز برایتان خوشایند است؟

اتفاقاً ملودرام‌های من خیلی بیشتر از نقش‌های طنزی بوده که بازی کردم و شاید این اتفاق به دلیل علاقه‌ای باشد که مردم ما به گونه طنز دارد و متعاقب آن جزئیات بیشتری هم از این کارها در ذهنشان می‌ماند. در کل بازی در ژانرهای مختلف هیچ تفاوتی برای من ندارد و مهم فیلم‌نامه خوب و گروه حرف‌های است، نه ژانر.

اگر در ادامه پرونده کارتان باز هم از این دست نقش‌ها در عرصه دفاع مقدس به شما پیشنهاد شود حاضر به ایفای نقش در آن خواهید بود؟

صد درصد. چون دفاع مقدس و تبعات آن به‌قدری در زندگی و سرنوشت مردم این کشور تأثیرگذار بوده که برای هر فردی در این کشور با هر طرز فکر و گرایشی امری مهم و مقدس است.

از بین آثار دفاع مقدس کدامیک را بیشتر از بقیه می‌پسندید؟

وقتی حرف دفاع مقدس می‌شود، قطعاً اولین اسمی که به ذهن ما میرسد ابراهیم حاتمی کیاست و من هم از بین کارهای ایشان بعضی‌ها را بیشتر از بقی دوست دارم. مثل «برج مینو» و «از کرخه تا راین» که تأثیر زیادی روی من گذاشت.

جذابیت نقش خبرنگار و تجربیاتی که خودتان در برخورد با خبرنگاران داشتید چقدر ایفای این نقش به کمکتان آمد؟

فاکتورهای زیادی باعث جذابیت بازی در این نقش برای من شد. اولاً اینکه تمام ما نسبت به شهدای دفاع مقدس عرق ملی داریم و بر این باوریم که آنها به گردن ما حقدارند. من دوست داشتم نقش این دختر شهید را با تمام جرئت و جسارتی که برای رسیدن به خواسته‌هایش داشت حفظ کنم. دختری که خبرنگار است و پای باورهایش می‌ایستد. به‌شخصه خبرنگاری برای من شغل جذابی است. چون کسانی که وارد این حرفه می‌شوند ویژگی‌های خاص خودشان را دارند از جمله کنجکاوی و پیگیری برای رسیدن به جواب.

امروز شما

فرودین

امروز از حرف‌های دیگران برداشتی اشتباه می‌کنید و دچار سوء تفاهم می‌شوید. به همین دلیل خیلی در حرف‌های دیگران دقیق نشوید و خودتان را درگیر غیبت و شایعه‌پراکنی نکنید. اول‌ازهمه از صحت اطلاعاتی که به دستتان می‌رسد اطمینان حاصل کنید، سپس عکس‌العمل نشان دهید.

اردیبهشت

شما برای خودتان اهدافی تعریف کرده‌اید و برای رسیدن به آنها تلاش‌های زیادی می‌کنید. اگر تا به حال به مرادتان نرسیده‌اید، شاید ایراد از خود شماست. بهتر است که کمی روستان را تغییر دهید، مطمئناً نتیجه‌ای که می‌گیرید نیز تغییر خواهد کرد.

خرداد

امروز اطلاعاتی به دستتان می‌رسد که چندان معتبر نیست؛ بنابراین از نشان دادن عکس‌العمل‌های تند خودداری کنید. به خودتان زمان دهید تا حقیقت روشن شود.

تیر

یکی از اعضای خانواده‌ها حتی عشق زندگی‌تان حقیقتی را به شما نگفته و این موضوع شما را ناراحت کرد است اما بهتر است که به دل نگیرید زیرا هدف او از این کار حفاظت از شما بوده است.

مرداد

شما ذهن خلاق دارید. امروز قصد دارید که از آن استفاده کنید، بنابراین شرایط را برای عملی کردن آنچه در سردارید، فراهم کنید. هر چه ذهنتان را بیشتر خالی کنید، جا برای ایده‌های جدید بازتر می‌شود.

شهریور

یکی از نزدیکانتان از نظر روحی حال خوشی ندارد اما دلیل آن را نمی‌داند. بهتر است که خودتان را به او نزدیک و کمکش کنید. البته تصور باشید زیرا مشکل او احتیاج به زمان دارد. برای رسیدن به اهدافی که در سردارید، کمی صبر کنید. به‌زودی، از جایی که نمی‌دانید، دستی برای یاری به سمتتان دراز می‌شود و شما نیز به مراد دلتان می‌رسید. فعالیت فیزیکی چیزی ست که در حال حاضر به آن احتیاج دارید، بنابراین برای ثبت‌نام در باشگاه درنگ نکنید.

مهر

اگر یکی از دوستان یا همکارانتان به مشکلی برخورد کرده، نترسید و به او کمک کنید. مطمئن باشید که در آینده‌ای نزدیک پاداش آن را مشاهده خواهید کرد.

آبان

فردی در محیط کار یا در جمع دوستانه پشت سرتان حرفی زده که به ضررتان تمام‌شده است؛ اما سعی کنید خودتان را کنترل کنید زیرا کار او عمدی نبوده. بهتر است به‌جای شنیدن حرف‌های دیگران، به‌طور مستقیم با خود آن فرد صحبت کنید.

آذر

خبر بدی در مورد مسائل مالی به شما می‌رسد اما خودتان را ناراحت نکنید زیرا این خبر آن‌قدرها هم که شما فکرتان را می‌کند به نیست.

دی

شما در شرایط سخت حامی عزیزان زندگی‌تان بوده‌اید و به خاطر آنها از خودتان نیز گذشته‌اید. حتی گاهی از گفتن حقیقت به آنها نیز خودداری کرده‌اید اما بدانید که حق آنهاست که واقعتاً را بدانند.

بهمن

امروز احساس خستگی می‌کنید. اگرچه شما ذاتاً آدم فعال و سخت‌کوشی هستید اما ترجیح می‌دهید که امروزتان را در تخت خواب بگذرانید.

اسفند

امروز دلتان هوای یکی از دوستانتان را کرده است اما شرایط دیدار او را ندارد. نگذارید که این احساس روز شما را خراب کند. بهتر است خودتان را با کار سرگرم کنید؛ اما از همین حالا برای دیدار او نیز برنامه‌های بریزد تا دلتان کمی آرام شود.

باز باران با ترانه ...



واکنش رئیس سازمان سینمایی به گل گرفتن در شورای صنفی



محمدرضا فرجی مدیرکل سینمای حرفه‌ای از دستور رئیس سازمان سینمایی برای شفاف‌سازی در خصوص روند آکران فیلم «من یک ایرانی‌ام» ساخته احمد نجفی خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، محمدرضا فرجی مدیرکل سینمای حرفه‌ای در خصوص اعتراض تهیه‌کننده فیلم «من یک ایرانی‌ام» گفت: احمد نجفی تهیه‌کننده فیلم سینمایی من یک ایرانی‌ام با حضور در مقابل ساختمان شماره ۲ خانه سینما، در حضور

خبرنگاران و عکاسان رسانه‌های ارتباط جمعی، از طریق رسانه‌ها از رئیس سازمان امور سینمایی برای شفاف‌سازی روند آکران فیلمش استمداد طلبید.

وی افزود: در پی این اتفاق، حیدریان طی دستوری به این‌جانب خواست ضمن بررسی مسئله مطرح شده توسط احمد نجفی، روند آکران فیلم من یک ایرانی‌ام را در راستای شفاف‌سازی افکار عمومی ظرف ۲۴ ساعت در اختیار رسانه‌ها قرار گیرد.